En ik wil daar nog aan toevoegen,  
dat zij, die blijgeven  
van deze leer van de Wijsheid,  
gebouwd op de stevige rots  
van de katholieke en apostolische waarheid  
getrouwe navolgers te zijn,  
dat zij van dezelfde zegen  
beloofd aan het zaad van de trouwe Abraham  
voor eeuwig erven zullen zijn in Jezus Christus.

10.  
Daarom,  
wie een discipel van de Eeuwige Wijsheid wil worden,  
ongeacht zijn huidige toestand of levensstaat,  
zijn geslacht of de orde waartoe hij behoort,  
of zelfs zijn ambtsbenaming,  
laat hij zorgvuldig de navolgende dingen in acht nemen;  
zo gematigd zijn ze,  
dat ze geen enkele moeilijkheid opleveren  
en iedereen ze kan betrachten  
zonder zijn gelofte en levensstaat te misachten.

Inderdaad, de Goddelijke Wijsheid  
wil hiermee geen enkele verplichting,  
of gelofte,  
of bindende regel instellen van welke aard dan ook,  
maar alleen  
oproepen tot een zeker vernieuwd en spontaan ontwaken  
uit een toestand van sluimerende toewijding,

in qua qui se exercitare voluerit,  
bene facit et laudabiliter;  
qui autem hoc non facit,  
pro tanto non peccat nec delinquit.

11.

Ante omnia igitur quilibet sapientie discipulus debet  
amorem carnalem si habet  
relinquere,  
et ipsam preclaram eternamque sapientiam divinam  
*in sponsam sibi assumere* et amicam.

Quod si fortassis quispiam adeo ligatus esset  
per amorem aliquem privatum,  
quod sibi ipsi tam subito vim inferre,  
asperum iudicaret esse ac nimis durum:  
saltem bonum habeat propositum,  
ut ab hoc amore nocivo se velit abstrahere,  
cum adiutorium divinum  
occasione aliqua inventa sibi senserit efficaciter arridere.

12.

Hii autem qui terreno amore ligati non sunt,  
sed alias desides huc usque ac tepidi atque negligentes  
eius in amore fuerunt:  
debent hanc spiritualem sponsam  
quasi de novo desponsare,  
et se in eius amore recenter renovare,  
pio quodam devocionis affectu.

Hoc autem sic dicimus esse faciendum,  
ut eidem  
cui prius servire solebant tamquam domino per timorem,  
sibi nunc pariter studeant placere  
et adherere tamquam dulcissime sponse  
per spiritualem et intensum amorem:  
Semper cogitantes excellenciam et pietatem  
huius divinissime sponse,  
et quam beati sunt illi  
qui eius amicitia in hac vita meruerint  
decorari.

Et hec desponsacio  
vel desponsacionis antique innovacio  
propter ferventiorum devocionis excitationem  
debet fieri non solum ab intra in anima,  
sed et exterius  
licet occulte  
per aliqua signa,  
puta per tres prostrationes,  
seipsum in eisdem tante sponse  
dando offerendo et exhibendo,  
et arram desponsacionis ab ea petendo,  
scilicet  
aliquam novam gratiam  
in signum mutue dileccionis et fidelitatis,  
quam *neque mors neque vita neque quecumque creatura*  
in perpetuum debeat violare.